ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Мугунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11. 2024 г.                                                         №31
с. Мугун
         О внесении изменений в постановление Администрации Мугунского сельского поселения от 23.10.2024 года №25 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мугунского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с частью 4 статьи 141 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», со статьей 132 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьей  Устава Мугунского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мугунского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации Мугунского сельского поселения от 23.10.2024 года №25 (далее – Положение, Постановление соответственно» следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» пункта 6 Положения изложить в следующей редакции:

«а) главный специалист администрации»;

1.2. В абзаце втором пункта 21 Положения слова «в соответствии с подпунктом «б» пункта 13» заменить словами «в соответствии с подпунктами «б» и «д» пункта 12»;

1.3. Пункт 32 Положения после слов «пунктами 24-30»дополнить словами  «и 31.1.».

2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мугунского сельского поселения) и урегулированию конфликта интересов, утвержденный пунктом 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мугунского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:

Виноградова Марина Николаевна – главный специалист администрации Мугунского сельского поселения.

Секретарь комиссии:

Екимова Ольга Александровна – ведущий специалист администрации Мугунского сельского поселения.

Члены комиссии:

          Лучина Наталья Алексеевна- депутат Думы Мугунского сельского поселения

Никитина Тамара Николаевна – депутат Думы Мугунского сельского поселения;

 Гущева Светлана Юрьевна – директор МКУК «КДЦ Мугунского муниципального образования».»

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Мугунского сельского поселения от 27.04.2024 года №12 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мугунского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Мугунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мугунского

сельского поселения                                                                       В.Н. Кучеров